

Sørup Handel & Nedbrydning ApS

Industrimarken 7, 9530 Støvring

CVR-nr. 33 64 80 65

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Jørn Kusk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sørup Handel & Nedbrydning ApS Industrimarken 7 9530 Støvring
	CVR-nr.: 33 64 80 65
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anette Ovesen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Jutlander Bank A/S, Hobrovej 91, 9530 Støvring
Advokatforbindelse	Mogens Hebbelstrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter består i nedbrydning og køb af jern mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.180 t.kr. mod 897 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 881 t.kr. mod 99 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.179.586	897
1 Personaleomkostninger	-821.151	-627
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-192.774	-99
Driftsresultat	1.165.661	171
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	44.346	41
2 Øvrige finansielle omkostninger	-76.986	-81
Resultat før skat	1.133.021	131
Skat af årets resultat	-251.715	-32
Årets resultat	881.306	99
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.650.000	0
Overføres til overført resultat	0	99
Disponeret fra overført resultat	-768.694	0
Disponeret i alt	881.306	99

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.451.519	1.183
Materielle anlægsaktiver i alt	1.451.519	1.183
Anlægsaktiver i alt	1.451.519	1.183
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	325.000	858
Varebeholdninger i alt	325.000	858
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	406.042	216
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.248.115	1.030
Andre tilgodehavender	0	141
Periodeafgrænsningsposter	38.896	4
Tilgodehavender i alt	1.693.053	1.391
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.600	3
Værdipapirer i alt	2.600	3
Likvide beholdninger	732.008	0
Omsætningsaktiver i alt	2.752.661	2.252
Aktiver i alt	4.204.180	3.435

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	7.321	776
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.650.000	0
Egenkapital i alt	1.737.321	856
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	174.670	133
Hensatte forpligtelser i alt	174.670	133
Gældsforpligtelser		
4 Leasingforpligtelser	267.773	270
Langfristede gældsforpligtelser i alt	267.773	270
Gældsforpligtelser	278.243	219
Gæld til pengeinstitutter	0	467
Leverandører af varer og tjenesteydelser	375.805	510
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.004.676	913
Selskabsskat	201.415	0
Anden gæld	164.277	67
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.024.416	2.176
Gældsforpligtelser i alt	2.292.189	2.446
Passiver i alt	4.204.180	3.435
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	772.121	575
Andre omkostninger til social sikring	19.143	13
Personalemkostninger i øvrigt	29.887	39
	821.151	627
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	37.543	20
Andre finansielle omkostninger	39.443	61
	76.986	81
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	1.604.999	1.746
Tilgang i årets løb	561.520	102
Afgang i årets løb	-100.020	-243
Kostpris 31. december 2016	2.066.499	1.605
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-422.206	-420
Årets afskrivninger	-192.774	-99
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	97
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-614.980	-422
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	1.451.519	1.183
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	1.191.602	963

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
4. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	546.016	489
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-278.243</u>	<u>-219</u>
	<u>267.773</u>	<u>270</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret skadeløsbrev på i alt 200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Skadeløsbrevet giver pant i bogført af tilgodehavende fra salg på t.kr. 498.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sørup Handel og Nedbrydning Holding ApS, CVR-nr. 33590075 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 230 t.kr.